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ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY


	VEŘEJNÁ ZAKÁZKA ZADÁVANÁ V OTEVŘENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ PODLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“).
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Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „ROKYCANSKÁ NEMOCNICE A.S. – KOMPLEXNÍ REKONSTRUKCE KOTELNY“, poskytuje zadavatel Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 36 Plzeň, IČ: 70890366 prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ.
I.
Dne 22. 10. 2019 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, na kterou tímto odpovídá.

[bookmark: _GoBack]Dotaz č. 1:  Topný kanál - mezi novou kotelnou a poliklinikou – pro nacenění požadujeme doplnit PD a zadání dle následujících bodů:
a. Ze zadání ani z výkresů není jasný rozměr kanálu, jestli je např. průchozí (výška x
šířka x délka), jestli se pro montáž nového potrubí bude muset rozkrýt?
b. Požadujeme nákres (schéma) uložení stávajícího potrubí (UT, ZT, kabely) atd.
c. Nevíme, jestli je potrubí uloženo na kluzácích – ocel DN 125.
d. Nevíme, jaký prostor je pro demontáž a montáž potrubí.
e. Pokud je uložení kluzné – budou také pevné body? Bude vše v pozinku?
f. Budou se osazovat nové konzoly (příčníky)? Budou v pozinku?
g. Bezpečnost práce – bude možnost mít při sváření otevřené poklopy nebo se bude
muset stavebně otevřít kanál nebo zajistit nucené větrání?
h. Je v prostorách zajištěno osvětlení?
i. Bude umožňovat otvor kanálu vkládat trubky DN 125 o délce 6 metrů? Nebude
zapotřebí otevřít kanál pro vložení potrubí?
j. Budou se muset při sváření ochránit kabely?
k. Co je obsahem položky – atypické ocelové konstrukce 500 Kg – kluzné uložení nebo
třmeny, příčníky atd. Přitom se demontuje jen 150 Kg (kanál).

Odpověď zadavatele: Pro vstup do kolektoru a transport potrubí slouží tři stávající šachty, kolektor nebude nutno rozkrývat. Doporučuji  prohlídku na místě kolektor je přístupný ze šachty u kotelny. Kanál je průchozí, výška cca 1,8m, šířka cca 1,8m, délka  cca 55m viz. výkres D.1.4.2  Vytápění - Topný kanál – poliklinika. Původní trubní rozvody budou kompletně demontovány, kromě funkčních potrubí  ZTI.  Kluzné uložení potrubí, pevné body v ½ přímé trasy. Nové konzole  provedeny z  pozinkované oceli  a objímky na teplovodním potrubí s gumovou vložkou./HILTI apod. Osvětlení a větrání kolektoru nutno zajistit. EL.kabely v této části kolektoru nejsou vedeny. Ocelové konstrukce 500kg jsou pro zavěšení všech hlavních rozvodů z kotelny, prostoru prádelny a kolektoru.
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Dotaz č. 2: Výkres - část UT D.1.4.2. vytápění půdorys podzemní podlaží – na výkrese je chybně tabulka uložení potrubí ocelového, měla by zde být tabulka uložení potrubí měděného a doplnit na výkres kompenzátory a pevné body na měděném potrubí..

Odpověď zadavatele: Uchycené a montáž CU potrubí provést dle montážního návodu výrobce.

	Trubka
	Vzdálenost podpěr(závěsů) v m

	
	kapalina
	pára

	12
	1,25
	1,90

	15/16
	1,25
	1,90

	18
	1,50
	2,25

	22
	2,0
	3,0

	28
	2,25
	3,40

	35
	2,75
	4,20

	42
	3,0
	4,50

	54
	3,50
	5,25

	64
	4,0
	6,0

	76
	4,25
	6,40

	89
	4,75
	7,20

	108
	5,0
	7,50



Dotaz č. 3: Odvod zbytkového tepla – zařízení 1 kogenerace - u položky 1.01 – ventilátor 6000 m3/h je poznámka dodávka technologie – prosíme upřesnit, kdo má dodat (ve výkazech to není uvedeno).

Odpověď zadavatele: Ventilátor je dodávkou KGJ. Dodat má zhotovitel, dodávka technologie.


Dotaz č. 4: Trojcestné ventily nad kondenzačními kotly - prosíme upřesnit jejich funkci - zapojení KGJ do zpátečky prakticky funguje jako dohřev zpátečky kotlů. Nebylo by lepší zapojení KGJ do teplé?

Odpověď zadavatele: Tento způsob zapojení byl zvolen z důvodu maximalizace chodu KGJ, zadavatel na něm trvá.

Dotaz č. 5: Výkaz výměr UT pol. 47 – úprava tras rozvodů elektro - soub 1 – prosíme upřesnit, co tím je myšleno a jak ocenit.

Odpověď zadavatele: Úprava tras el.rozvodů v původní kotelně-viz. foto
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Dotaz č. 6: Souhrn položek, které je podle nás potřeba doplnit do výkazu:
a. Pamětní deska – dodávka a montáž
b. Měření hluku – z dostupných podkladů není jasný rozsah měření, který ke kolaudaci
bude požadovat hygiena – prosíme doplnit
c. Měření emisí
d. Vybavení kotelen II. Kat. -070703
e. Odvoz, uložení demontovaného materiálu na skládky, poplatky
f. Položka – fotodokumentace – smlouva bod 3.4 e
g. Poskytnutí součinnosti objednateli při kolaudaci – smlouva bod 3.4 f
h. Vytyčení inženýrských sítí před zahájením stavby
i. Zábor veřejného prostranství – zařízení staveniště
j. Rohové ventily ke stojánkové baterii

Odpověď zadavatele: nacenit co je potřeba



Dotaz č. 7: Prosíme upřesnit – demontovaný materiál se má předat oprávněné osobě (dle TZ) – budou přistavěny kontejnery? Bude se dělit železo a vata? Nebo se bude vše odvážet?

Odpověď zadavatele: likvidaci odpadu zajišťuje zhotovitel, stejně jako uložení demontovaných komponentů na místo dle požadavku zadavatele


Dotaz č. 8: Cena za šrot zůstává zhotoviteli?

Odpověď zadavatele: Cena zůstává zadavateli


Dotaz č. 9:  Jaký je požadovaný rozsah geodetického zaměření – jen nová budova, nebo také i sváry v kanále na ocelovém potrubí?

Odpověď zadavatele: Jen nová budova


Dotaz č. 10: Ve výkazech chybí 1 x neutralizační nádrž u odvodu kondenzátů z komínů u boilerů – prosíme doplnit

Odpověď zadavatele: položka 136,137 – technologie kotelny


Dotaz č. 11: Rozsah manometrů je špatně, na topení 0-600 KPa, na vodu 0 – 1,0 MPa – a ne 0 – 10 MPa.

Odpověď zadavatele: ano

Dotaz č. 12:  Protože se ohříváky osazují provizorně je potřeba doplnit výkazy o položky, které se budou realizovat při osazení nových boilerů a následně přemísťovat do nové kotelny :
- Vysazení odbočky na stávajícím plynovém potrubí
- Propojení boilerů na plyn – montáž potrubí a armatur
- Revize plynu
- Armatury – montáž a zpětná demontáž
- Revize komínů
- Navíc materiál – komíny nejdou rovnou nahoru + montáž
- Montáž veškerých armatur – čerpadla, ventily, pojistné ventily atd.
- Následně demontáž boilerů / montáž je dobře ve výkazech 4 x /
- Demontáž komínů, demontáž armatur, čerpadel
- Montáž neutralizační nádoby a její demontáž

Odpověď zadavatele: Vše je součástí VV, doprava montáž zásobníků 4x vč.armatur, odkouření 4x, demontáž tlak.nádob - pol.72 – technologie kotelny
připojení ohřívačů vody na plyn je obsaženo ve VV - 04 - STL rozvod pro TV - stávající kotelna


II.
Lhůta pro podání nabídek prodlužená do 8. 11. 2019 do 10:00 hodin zůstává v platnosti. Zadavatel nevylučuje další prodloužení lhůty.

V Plzni dne 30. 10. 2019



Ing. Eduard Korunka
administrátor                                     
Centrální nákup, příspěvková organizace             
v zastoupení zadavatele
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